DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS BH LTDA, por meio da dispensa de licitação n.º 145/2024, 
conforme instruído no processo 50606.004396/2024-07, cujo objeto é a contratação de empresa 
para fornecimento de água mineral, em galões de 20 (vinte) litros, no total anual de 1200 (um 
mil e duzentos) galões (material de consumo) para abastecimento da sede da SREMG e da 
Unidade Local de Contagem/MG, pelo período de 12 (doze) meses, considerados essenciais para 
o suporte técnico/operacional necessário ao funcionamento da SREMG, 

BOLETIM ADMINISTRATIVO